



АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.01.2015 № 39-па

О внесении изменений в «Комплексную межведомственную программу по профилактике преступлений и иных правонарушений в Курской области на 2014-2020 годы»

Администрация Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в «Комплексную межведомственную программу по профилактике преступлений и иных правонарушений в Курской области на 2014-2020 годы», утвержденную постановлением Администрации Курской области от 10.12.2013 № 931-па (в редакции постановлений Администрации Курской области от 10.04.2014 № 240-па, от 27.05.2014 № 339-па, от 06.06.2014 № 360-па, от 11.09.2014 № 583-па).

И.о. Губернатора
Курской области



А.С.Зубарев



УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации
Курской области
от 30 января 2015 г. №39-па

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в «Комплексную межведомственную программу по профилактике преступлений и иных правонарушений в Курской области на 2014-2020 годы»

1. В позиции паспорта Программы, касающейся объемов и источников финансирования Программы:

а) в абзаце втором цифры «554596,998» заменить цифрами «574486,348»;

б) в абзаце третьем цифры «153575,127» заменить цифрами «173464,477».

2. В разделе IV Программы:

а) абзац семнадцатый подраздела 4 «Осуществление межведомственного взаимодействия по противодействию экстремизму и терроризму на территории Курской области, организованной преступности» изложить в следующей редакции:

«Объем финансирования мероприятия на 2014 - 2020 годы составляет 609,350 тыс. рублей, в том числе: в 2014 году - 9,350 тыс. рублей, в 2015 году - 100,000 тыс. рублей, в 2016 году - 100,000 тыс. рублей, в 2017 году - 100,000 тыс. рублей, в 2018 году - 100,000 тыс. рублей, в 2019 году - 100,000 тыс. рублей, в 2020 году - 100,000 тыс. рублей.»;

б) в абзаце тринадцатом подраздела 7 «Пропаганда ценностей здоровья и здорового образа жизни среди населения Курской области» цифры «159865,987» и «31995,756» заменить соответственно цифрами «159845,987» и «31975,756»;

в) в подразделе 11 «Осуществление мероприятий по обеспечению безопасности дорожного движения»:

абзац одиннадцатый исключить;

в абзаце пятнадцатом цифры «83710,700» и «36387,350» заменить соответственно цифрами «103710,700» и «56387,350».

3. В разделе V Программы:

а) в абзаце втором цифры «554596,998» заменить цифрами «574486,348»;

б) в абзаце третьем цифры «153575,127» заменить цифрами «173464,477».

4. В приложении № 2 к указанной Программе:

а) в позиции 4.11:

в графе «всего» цифры «700,000» заменить цифрами «609,350»;

- в графе «2014 год» цифры «100,000» заменить цифрами «9,350»;
- б) в позиции 7.4:
в графе «всево» цифры «26875,800» заменить цифрами «26855,800»;
в графе «2014 год» цифры «4932,900» заменить цифрами «4912,900»;
- в) в позиции 11.8:
в графе «всево» цифры «20000,000» заменить цифрами «40000,000»;
в графе «2014 год» цифры «20000,000» заменить цифрами «40000,000»;
- г) позицию 11.10 исключить.

